
Město Petřvald

Název
zadavatele: Město Petřvald

Sídlo: náměstí Gen. Vicherka 2511
73541 Petřvald

IČO: 00297593

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zpevněná manipulační plocha mezi ul. Na Parcelaci a ul. Ve Finských“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000242“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zpevněná manipulační plocha mezi
ul. Na Parcelaci a ul. Ve Finských" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: KUMAN spol. s r.o.
Sídlo: Petrovická 1051/3

73301 Karviná
IČO: 60779098
Datum a čas doručení nabídky: 21.06.2023 07:59
Nabídková cena: 632 764,69 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: JANKOSTAV s.r.o.
Sídlo: Štěpaňákova 714/31

71900 Ostrava
IČO: 25855581
Datum a čas doručení nabídky: 21.06.2023 10:25
Nabídková cena: 644 056,19 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: PORR a.s.
Sídlo: Dubečská 3238/36

10000 Praha 10
IČO: 43005560

1 /2



Město Petřvald

Datum a čas doručení nabídky: 22.06.2023 11:24
Nabídková cena: 1 127 525,14 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zpevněná manipulační plocha mezi ul. Na Parcelaci a ul. Ve Finských":

Název: KUMAN spol. s r.o.
Sídlo: Petrovická 1051/3

73301 Karviná
IČO: 60779098
Nabídková cena: 632 764,69 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Petřvaldě dne 16.08.2023

Marcela Šopová, referent odboru výstavby a životního prostředí, v.r.

2 /2


		2023-08-16T13:10:57+0200
	Marcela Šopová




